

# “Müstəqilliyimiz əbədidir”

Səbail rayonunda bu mövzuda Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpasının 28-ci ildönümünü qeyd olunub



**D**ünən Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində Səbail rayon icra hakimiyyəti, Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatı və AMEA Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin birgə təşkilatçılığı ilə Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpasının 28-ci ildönümünə həsr olunmuş “Müstəqilliyimiz əbədidir” adlı tədbir keçirilib.

Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin direktoru akademik Nailə Vəlixanlı tədbiri giriş sözü ilə açaraq, 1991-ci ildə Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpasını yeni siyasi tariximizin ən əlamətdar və mühüm hadisəsi kimi qiymətləndirdi. Dövlət müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi və əbədləşdirilməsində Ulu Öndər Heydər Əliyevin misilsiz xidmətləri və əvəzolunmaz rolu haqqında danışan akademik qeyd edib ki, Ümummilli Liderimizin əsasını qoyduğu uzaqgörən siyasət və bu siyasət kursun ölkə başçısı İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində, bu gün müasir və müs-

təqil Azərbaycan dövləti dinamik şəkildə inkişaf edir, xalqımızın rifahı ildən-ildə daha da yaxşılaşır.

Tədbir iştirakçılarını 18 oktyabr - Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə ürəkdən təbrik edən Milli Məclisin deputatı, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri professor Şəmsəddin Hacıyev Azərbaycanın qədim dövlətçilik tarixi, XX əsrin əvvəllərində müsəlman dünyasında ilk demokratik respublika olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin mövcud oldu-

ğu 23 ay kimi qısa müddətdə formalaşdırıldığı müstəqil dövlətçilik ənənələri, Azərbaycanın 70 il ərzində, SSRİ tərkibindəki formal müstəqilliyinin müxtəlif aspektləri, XX əsrin sonlarında respublikamızda milli özünəqaydış hərəkatının başlanması, dövlət müstəqilliyimizin bərpa olunmasının ilk illərində ölkəmizdə cərəyan edən ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi hadisələr, Ulu Öndər Heydər Əliyevin dövlətimiz və xalqımız qarşısında yerinə yetirdiyi tarixi xidmətlər və Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə, son 16 il ərzində, ölkə daxilində və beynəlxalq səviyyədə əldə olunan uğurlar, Azərbaycanda müşahidə olunan dinamik iqtisadi tərəqqi, ictimai-siyasi sabitlik və gündəgünə daha da möhkəmlənən xalq-iqtidar birliyi haqqında ətraflı məlumat verdi.

Ulu Öndərin layiqli siyasi davamçısı Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin 2003-cü ildə hakimiyyətə gəlməsindən sonra Azərbaycanın müstəqilliyinin tamamilə yeni mərhələdə və keyfiyyət müstəqilliyində daha da möhkəmləndirilməsi haqqında danışan millət vəkili Azərbaycanın Prezidenti



İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə sözün əsl mənasında, müstəqil və yüksək nüfuz sahibi dövlət kimi formalaşdığını diqqətə çatdırıb: “Cənab İlham Əliyevin hakimiyyətə gəlməsinin 16 illiyini qeyd etdiyimiz bu günlərdə, geriye nəzər saldıqda, mübalığəsiz demək olar ki, ötən 16 il müstəqillik tariximizin ən uğurlu və ən şanlı səhifəsidir. Bu dövrdə Ümummilli Lider Heydər Əliyev siyasətinin uğurla davam etdirilməsi, Onun müasir dövrün tələb və çağırışlarına, eləcə də, dünyada baş verən qlobal proseslərə, müvafiq olaraq, keyfiyyətcə təkmilləşdirilməsi sayəsində Azərbaycanda möhtəşəm uğurlar əldə edilmiş, cəmiyyət həyatının, istisnasız olaraq, bütün sahələrində sıçrayışlı inkişafa, tərəqqiyə və modernləşməyə nail olunmuşdur.”

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlətçilik prinsiplərinə arxalanan Prezident İlham

Əliyevin modernləşmə və tərəqqi siyasətinin bundan sonra da dövlətimizi böyük uğurlara və yüksək rifaha aparacağını vurğulayan Ş. Hacıyev Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyinin əbədi olacağına dair əminliyini ifadə edib.

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov, Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin aparıcı elmi işçisi dosent Bəhman Kərimov, Səbail rayon icra hakimiyyətinin nümayəndəsi Kəmal Həşimova və digər nümayəndələr müstəqillik illərində Azərbaycanda müasir dövlət quruluşu haqqında maraqlı məruzələrlə çıxış ediblər.

Tədbir istedadlı tələbələrin ifasında bədi hissə ilə davam edib.

**RƏFİQƏ HÜSEYNOVA**

## “Qarabağ Azərbaycandır!”

YAP Masallı rayon təşkilatı bu mövzuda tədbir keçirib



**D**ünən YAP Masallı rayon təşkilatı aparatında “Qarabağ Azərbaycandır!” mövzusunda tədbir keçirib. Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Masallı rayon təşkilatının sədri Seyfəddin Əliyev oktyabrın 3-də Soçidə “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunda və MDB-nin Dövlət Başçıları Şurasının məhdud tərkibli Aşqabad zirvə toplantısında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışı zamanı söylədiyi cəsarətli, Azərbaycan xalqının hər bir nümayəndəsinin hüquqlarını müdafiə edən fikirlərini bir daha tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdırıb.

S.Əliyev qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev Soçidə “Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi” bəyanatını səsləndirməklə, Ermənistan prezidentinə xəbərdarlıq edərək, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı yeni baxışı ortaya qoydu: “Münaqişənin davam etdiyi bütün illərdə Qarabağın Azərbaycanın əzəli torpağı olması fikri dəfələrlə bəyan edi-

lib. Dünya birliyi də Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyır. Belə olan halda, “Qarabağ Azərbaycandır!” fikri yeni yanaşmadan xəbər verir. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Qarabağ məsələsində yeni yanaşma ortaya qoymaqla və davamı olaraq, nida işarəsi deməklə, Azərbaycan xalqının, dövlətinin, Prezidentinin qətiyyətini ifadə edib”.

Rayon təşkilatının sədri, onu da vurğulayıb ki, Azərbaycan xalqı Prezidentimizin mövqeyini, birmənalı olaraq, dəstəkləyir: “Qarabağ Azərbaycandır!” bəyanatı adi bir şüar deyil, Azərbaycan xalqının Qarabağla olan bağlılığını özündə ehtiva edən anlayışdır. Qarabağ

Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsidir. Bu torpağı bizdən almaq mümkün deyil! Azərbaycansız Qarabağ ola bilməz!”

Tədbirdə iştirak edən Qarabağ Müharibəsi Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri İctimai Birliyinin sədri Nahid Rəhimov, Masallı rayon Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Şurasının sədri Məmmədəğa Şiriyev və başqaları çıxışlarında Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi qətiyyətli siyasəti nəticəsində, Azərbaycanın diplomatik cəbhədə işğalçı Ermənistanı dalana dirədiyini vurğulayıblar.

**R.KAMALQIZI**

